

**BRISTOT**

A SUA MARCA POPULAR

BRISTOT FLORES DA CUNHA

CNPJ: 38.488.095/0015-02 I.E.: 0480055734
 JOAO XXIII, 2315 - CENTRO - Flores da Cunha
 - RS - CEP 95270000

Fone: (54) 20110570 bristotflores@gmail.com

Movimento de Transferência 323**Estabelecimento Saída**

100 - CD Bristot

Estabelecimento Entrada

19 - Bristot Flores da Cunha

Código	Qtde.	Uni	Descrição	Custo Unitário	Custo Total Item
62790	80	SC	CIMENTO BRISTOT CP IV RS 32 SACO 50 KG	33,00	2.640,00
23421	10	UN	TERRA REFRATARIA BRISTOT 10KG	9,02	90,20
29639	25	UN	ARGAMASSA MEDIA 20KG BRISTOT	8,05	201,25
21909	10	UN	ARGAMASSA REFRATARIA BRISTOT 10KG	18,05	180,50
2803	25	SC	AREIA GROSSA 20KG BRISTOT	5,20	130,00
20607	20	SC	AREIA MEDIA 20KG BRISTOT	5,20	104,00
2364	10	UN	CIMENTO COLA AC1 BRISTOT	7,49	74,90
3086	10	UN	CIMENTO COLA AC2 BRISTOT	12,38	123,80
39346	20	KG	PREGO 17X27 1KG BRISTOT	8,10	162,00
28515	20	KG	PREGO 18X30 1KG BRISTOT	8,10	162,00
28615	20	KG	PREGO 19X39 1KG BRISTOT	7,40	148,00
28478	20	KG	PREGO 12X12 1KG BRISTOT	12,50	250,00
24554	20	KG	PREGO 20X48 BRISTOT	8,70	174,00
21202	30	UN	TIJOLO REFRATARIO TIJOLETA BRISTOT	2,05	61,50
65903	5	PC	FURADEIRA IMPACTO 1/2" 500W 220V MENEGOT	101,37	506,86
12105	2	UN	TINTA ACRILICA S/BRILHO BRANCA 18 L BRISTOT	222,00	444,00
4742	12	UN	ESPUMA DE POLIURETANO 300ML 190G MUNDIAL PRIME - LOTE 22101	7,80	93,60
10795	50	UN	JOELHO 25MM SOLDAVEL	0,37	18,50

Custo Total Transferência: 5.565,11